CÖPIOSÈ, Abondamment. SYN. Über-
rime. large, largiter, prolixe, abundantier.

USUS : Pastum animalibus copiose et abundantanter natura comparavit. Copiose de aliqua re dicere, disserere, disputare.

CÖPIOSUS, a, um, Abondant, riche. SYN. Abundans, uber, dives. ADV. Admodum, plane et locuples. PHRAS. Est orator admodum copiosus, *c'est un orateur très abondant*. Fuse, copiose, rhetorice auget, et ornat omnia ; fuse lateque disputat ; traçlat, pertraclat uberrime omnia ; est in eo flumen verborum ; est oratio plurimi sanguinis ; juvenili pene redundantia luxuriat ; verbis effervescentibus et paulo nimium redundantibus utitur. Sermonis plenus orator est, ac praecæteris verbosus ; ore pleniore disputat et traçlat omnia ; velut in immenso campo liberius vagatur. USUS : Homo inter suos imprimis copiosus. Omnibus rebus ornatus et copiosus. Lautum et copiosum patrimonium. Homo ad dicendum copiosus. Cf. Dives, Oratio, Eloquentia.

CÖPÜLA, æ, f. *Lien, chaîne*.* SYN. Nexus, vinculum. USUS : Quaritant me, copulas gestant secum.

CÖPÜLÄTIO, onis, f. Agglomeration, assemblage. SYN. Conjunctio. USUS : Copulatio rerum coagmentationis naturæ. Congressus, copulationesque consuetudinum. Complexiones, adhæsiones, copulations atomorum. Cf. Conjunctio.

CÖPÜLO, as, avi, atum, are, a. Assöcer, unir. SYN. Jungo, adjungo, compono. (Disjungo, divello, distraho. USUS : Disjuncta conjugere, futura cum præsentibus copulare. Animi cum corporibus copulati. Equester ordo cum senatu copulatus. Ista cogitatione differunt, re copulantur. Nihil amabilis, nihil copulatius morum similitudine bonorum. Cf. Jungo, Adjungo.

CÖQUO, is, xi, ctum, ere, a. Faire cuire ; tourmenter. ADV. Bene. USUS : 1. Is, qui coixerat, condimenta addidit. 2. TRANSL. Vir bonus misere coquitor a curis. Sermone utitur bene cocto et condito, longtemps médité.

COR, cordis, n. Cœur. SYN. Pars in animante princips, vita fons. PHRAS. 1. (Ex corde, VULG.), de tout cœur. Ex animo ; ex intimo animi sensu ; libenti animo ; propenso studio ; propensissima voluntate ; egregia animi alacritate ; impense, sincere, optimo animo. 2. (Nihil sibi cordi sumit, VULG.), il n'a souci de rien. Eorum nihil illi cordi est ; nihil in animum descendit ; eorum nihil in animum admittit ; parum, nihil his moveatur, commovetur ; nihil illi istorum cure est ; omisso ac soluto ad haec est animo ; de his rebus minime laborat. Cf. Cura, Sollicitus. USUS : Nec cor habet, nec palatum. Animus mihi ardet, cor cumulatur ira. Res tua valde mihi cordi est. (VULG. Cor, pro animo : habet cor. Duro, bono est corde, il a bon cœur. mauvais cœur).